Internacional e Internacionalización

Lic. Walter Fabián PANESSI. Presidente H. Consejo Superior 

EXP 1118/2024

ANEXO

CATEGORÍAS
ARANCELES 2025 (de febrero a junio 
2025)

Matrícula (Sólo a para el caso
de  quienes  pagan  fuera  de
término)

PESOS  TREINTA MIL  OCHOCIENTOS
($  30.800.-),  pagaderos en dos (2)
cuotas

Arancel mensual alumno regular
Diez  (10)  cuotas  mensuales  y
consecutivas de PESOS SESENTA Y UN
MIL SEISCIENTOS ($ 61.600.-).

Matrícula  alumno  regular
extranjero (Sólo a para el caso
de  quienes  pagan  fuera  de
término)

CIENTO DIEZ DÓLARES ESTADOUNIDENSES
(U$S 110.-)

Arancel  mensual  alumno  regular
extranjero

DOSCIENTOS  VEINTE  DÓLARES
ESTADOUNIDENSES (U$S 220.-)

Arancel  por  seminario  alumno
externo

PESOS CIENTO DIEZ MIL ($ 110.000.-),
pagaderos  de  dos  (2)  cuotas,
mensuales y consecutivas

Arancel  por  seminario  alumno
externo extranjero

DOSCIENTOS  CINCUENTA  DÓLARES
ESTADOUNIDENSES (U$S 250.-)

* * *